中共江西省电机工程学会支部委员会
关于推选江西省科协科技社团党委第二次

党员代表大会代表候选人的公示

根据《关于召开江西省科协科技社团党委第二次党员代

表大会的通知》赣科社党字〔2025〕5 号文要求，中共江西

省电机工程学会支部委员会依据名额和代表推选条件，在充

分征求上级有关部门及党员意见基础上，经过民主协商和酝

酿讨论，提出江西省科协科技社团党委第二次党员代表大会

代表候选人预备人选，并于 2 月 13 日召开党员大会进行等

额选举，现将选举结果进行公示。

辛建波，男，汉族，1970 年 1 月出生，博士研究生学

历，2013 年 3 月 7 日加入中国共产党，现任国网江西省电力

有限公司电力科学研究院院长、党委副书记，江西省电机工

程学会秘书长、党支部书记。

联系电话：学会秘书处 0791-88646697

中共江西省电机工程学会支部委员会

2025 年 2 月 17 日

附件 1

辛建波同志考察材料

辛建波，男，汉族，1970 年 1 月出生，博士研究生学

历，2013 年 3 月 7 日加入中国共产党，现任国网江西省电力

有限公司电力科学研究院院长、党委副书记，江西省电机工

程学会秘书长、党支部书记。

一、辛建波同志坚定拥护“两个确立”、坚决做到“两

个维护”，坚持不懈用习近平新时代中国特色社会主义思想

凝心铸魂，坚持人民至上，坚持自信自立，坚持守正创新，

坚持问题导向，带头践行社会主义核心价值观，热爱祖国，

遵纪守法，严以律已，谦以待人。。

二、工作严谨细致、兢兢业业，勤勉刻苦、以身作则，

锐意进取，勇于开拓创新。注重理论联系实际，领导工作有

魄力，善于处理复杂问题和一些棘手的矛盾，驾驭全局的能

力强。在带领企业抓发展、抓管理、抓队伍、创一流方面取

得显著成效。。

三、认真严格履行本职岗位的党风廉政职责，在思想和

行动上和党中央、校党委保持高度一致；自觉遵守党的政治

纪律、组织纪律和廉政纪律，坚决支持和严格执行中央的八

项规定；廉洁奉公，从不以权谋私。

在对辛建波同志的考察过程中，党支部充分征求上级有

关部门及党员意见，均反映辛建波同志符合代表推荐条件。

中共江西省电机工程学会支部委员会

2025 年 2 月 13 日